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Kainuun maakuntaohjelma on laadittu vuosille 2018-2021 ja oh jel-
man toimeenpanosuunnitelma (TOPSU) vuosille 2019 ja 2020. TOP-
SU laaditaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan ja tarkistetaan ja tar vit-
taes sa muutetaan kerran vuodessa. TOPSU, Kasvua Kainuuseen,
on maakunnan yhteistyöryhmän (MYR) hyväksymä (15.10.2018 / §
29) lakisääteinen asiakirja, jolla ohjataan Kainuun maa kun ta val tuus-
ton hyväksymän maakuntaohjelman toimeenpanoa. MYR hyväksyy
myös TOPSUn mahdolliset muutokset ja tarkennukset. TOPSUlle
laa di taan vuosittain seurantaraportti, jossa tarkastellaan sen toi min-
ta lin jo jen etenemistä ja tavoitteiden toteutumista sekä maakunnan
to teu tu nut ta kehitystä. TOPSUlle laadittu seurantaraportti on liit tee-
nä.

MYR käsittelee ja päättää TOPSU:n 2019-2020 päivittämisen.  TOP-
SUn päivittämisessä huomioidaan seurannan havainnot, ti lan ne kat-
saus Kainuulle kohdentuvista EU rahoituksista sekä päivitetyt Itä- ja
Poh jois-Suo men, Pohjois-Suomen ja Kainuun edunajamisen ta voit-
teet.

Seuranta osoittaa, että TOPSU:n painotukset, osaavan työvoiman
saa ta vuus, kansainvälinen saavutettavuus sekä investointien rea li-
soin ti, ovat oikeaan osuneita ja keskittyvät Kainuun kehityksen kriit ti-
siin kohtiin. Tulokset ovat vielä riittämättömiä ja valittujen pai no pis tei-
den kehittämistä pitää edelleen jatkaa. Tärkein kehittämislinja on
osaa van työvoiman saannin varmistaminen, johon on pureuduttu
mo ni puo li ses ti kehittämällä saavutettavuutta, koulutusta, kansallista
ja kansainvälistä rekrytointia, innovaatiotoimintaa ja mainetyötä. Nä-
mä teemat nivoo yhteen Kainuun ja valtioneuvoston välinen tänä
vuon na päättyvä kaksivuotinen siltasopimus, jolle neuvotellaan jat-
koa. Aluetalouden kehitys on ollut myönteistä, mutta osaavan työ voi-
man saaminen ei ole merkittävästi parantunut. Samoin investointien
saa mi nen ja saavutettavuuden kehittäminen vaativat edelleen vah-
vaa panostusta, jotta Kainuun aluetalouden myönteinen kehitys saa-
daan jatkumaan. 

Erillisliitteenä nro 5 : Kainuun maakuntaohjelman toi meen pa no suun-
ni tel man (TOPSU) 2019-2020 seurantaraportti ajalta 2018-2019 (Tii-
vis tel mä)



Erillisliitteenä nro 6: Tilannekatsaus Kainuulle kohdentuvista EU ra-
hoi tuk sis ta se kä

Erilisliitteenä nro 7: Päivitetyt Itä- ja Pohjois-Suomen, Poh jois-Suo-
men ja Kai nuun edunajamisen tavoitteet.

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040
5740 804.

Maakuntajohtajan ehdotus:

MYR merkitsee tiedoksi saamansa informaation sekä keskustelee
seu ran nas sa luo dus ta tilannekuvasta ja siitä edellyttävätkö ha vain-
not muutoksia TOPSUn sisältöön ja pai no tuk siin. Keskustelun eväs-
tyk set kirjataan ja huomioidaan TOPSUn päivittämisessä. MYR val-
tuut taa Kainuun liiton viraston viimeistelemään TOPSUn päi vit tä mi-
sen.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Tarja Tolonen poistui klo 12.00.


